
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Dosáhnout poznání cestou dalšího vzdělávání pedagogů 
Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, 
Třeboň, Táboritská 941 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.06/04.0013 

Název příjemce  
 

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, 
Třeboň, Táboritská 941 

Celková alokovaná částka  
 

762 442,54 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

od 1.1.2012 do 31.12.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt s názvem "Dosáhnout poznání cestou dalšího 
vzdělávání pedagogů Střední školy rybářské a 
vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 941" je 
realizován s cílem rozvíjet znalosti a dovednosti  zaměstnanců 
v těchto oblastech: 
- ICT technologie - snaha zabezpečit kvalitní a zajímavou výuku 
s využítím moderní technologie, tj. efektivně prezentovat 
přednášená témata,  vytvářet podklady pro výuku s MS Office, 
atd., 
- komunikační dovednosti -  snaha reálně uplatnit nové (či 
prohloubit staré) dovednosti z této oblasti, posílit 
harmonickou spolupráci mezi učiteli a žáky,  
- anglický jazyk - snaha zlepšit komunikaci v anglickém jazyce 
(nutné kvůli návštěvám partnerských škol či při výjezdu do 
zahraničí).  
Výše zmíněné oblasti byly vybrány na základě individuálních 
pohovorů vedení školy se zaměstnanci a na základě analýzy 
vzdělávacích potřeb, do cílové skupiny je zahrnuto 22 
zaměstnanců školy, kteří jsou seznámeni s časovým 
harmonogramem  projektu a s náplní jednotlivých 
vzdělávacích aktivit.  
 
Znalosti a dovednosti, které účastníci projektu získají 
absolvováním vzdělávacích aktivit v rámci projektu, budou 



 

moci uplatnit nejen ve své pedagogické praxi, ale také 
v osobním životě. Vzdělávací materiály z jednotlivých kurzů 
budou využívat i po ukončení vzdělávacího projektu ke své 
potřebě i k výuce žáků.  
 
Z finančních prostředků získaných z projektu bude pro 
zefektivnění výuky a pro potřeby projektového týmu 
zakoupena technika (notebooky, laser, flipchar, digitální 
fotoaparát a interaktivní set). 
 
Realizaci celého projektů má na starosti realizační tým složený 
z manažera vzdělávacího projektu (je odpovědný za celý chod 
projektu), koordinátora vzdělávacího projektu (zajišťuje hladký 
informační tok mezi všemi členy realizačního týmu), ekonoma 
vzdělávacího projektu (má na starost finanční řízení projektu) a  
odborného asistenta (je odpovědný za denní administrativu 
projektu). 
 
Tento projekt navazuje na projekty s podobným zaměřením, 
které škola realizovala v minulých letech, a je financován 
z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České 
republiky.  
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.ssrv.cz 
Ing. Aleš Vondrka 
e-mail: avondrka@ssrv.cz 
tel.: 776 842 582 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

